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 @ naslfarda شماره یک جهان از مسابقات

کنار رفت
️وانگ چوکین، پینگ‌پونگ باز شماره یک 
جهان، در یک دیدار غافلگیرکننده با نتیجه 
چهار بر دو مغلوب ترولس مورگارد از سوئد شد 

و از دور مسابقات حذف شد.

تجلیل فدراسیون جهانی 
تیراندازی از تیرانداز ۱۵ ساله

‌فدراسیون جهانی تیراندازی در مراسمی از 
محمد بیرانوند، تیرانداز کشورمان در رشته 
تراپ به عنوان جوان‌ترین تیرانداز حاضر 

المپیک پاریس ۲۰۲۴ تقدیر کرد.

نوشاد عالمیان حذف شد
‌نوشاد عالمیان نماینده تنیس روی میز ایران 
در مسابقه دوم خود برابر هاریموتو نماینده 
سرشناس ژاپن و رنک ۹ جهان با نتیجه ۴ - ۲ 
شکست خورد و از دور مسابقات کنار رفت.️ پیش از 
این ندا شهسواری و نیما عالمیان با شکست مقابل 
حریفانشان از گردونه مسابقات کنار رفته بودند تا 
بدین ترتیب پرونده کاروان تنیس روی میز ایران 

در این دوره از بازی‌های المپیک بسته شود.

فاطمه مجلل در گروهش ششم 
شد و به فینال D رفت

‌فاطمه مجلل در مرحله نیمه نهایی C/D ـ گروه 
اول قایقرانی روئینگ تک‌نفره بانوان المپیک 
2024 پاریس با ثبت زمان 8:06.23 در گروهش 
ششم )آخر( شد و به فینال D راه یافت که بدین 
ترتیب برای قرار گرفتن بین رده‌های نوزده تا 

بیست و چهارم بار دیگر به آب خواهد زد.

ورزش
Sport

تشدید تدابیر امنیتی اسرائیل 
برای ورزشکارانش در المپیک

روزنامه اسرائیلی »یدیعوت آحارونوت« روز 
چهارشنبه گزارش کرد که سرویس‌های اطلاعاتی 
رژیم صهیونیستی، امنیت ورزشکاران اسرائیلی را 
در المپیک پاریس در پی ترور هنیه افزایش داده‌اند

چین به صدر جدول مدال ها رسید
پنجمین روز بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس روز 
چهارشنبه دهم مرداد برگزار شد و در چند رشته، 

دیدارهای فینال و رده بندی انجام شده است.

ورزشگاه احتمالی بازی سوپرجام 
مشخص شد

مسئول برگزاری لیگ برتر️:سازمان لیگ در نظر دارد با 
مجوز از فدراسیون، بازی سوپرجام را در ورزشگاه تازه 
تاسیس شهدای مس کرمان برگزار کند.️ این مسابقه 

بین پرسپولیس و  سپاهان برگزار خواهد شد.

درخواست استقلال برای برگزاری 
بازی های خانگی در مشهد 

‌با توجه به بازسازی ورزشگاه آزادی، قرار است تیم‌های 
استقلال و پرسپولیس چند هفته از بازی‌های خانگی 
خود در رقابت‌های لیگ برتر را در ورزشگاه تختی 
برگزار کنند.️ باشگاه استقلال اما به سازمان لیگ اعلام 
کرده قصد دارد به جای تختی در ورزشگاه امام رضا 
)ع( مشهد میزبانی کند. نماینده باشگاه استقلال در 
گفت‌وگو با امیرحسین روشنک، مسئول برگزاری 
مسابقات سازمان لیگ این پیشنهاد را داد که مسئول 
سازمان لیگ اعلام کرد این باشگاه باید درخواست 
خود را به صورت کتبی به سازمان لیگ بدهد تا 

موضوع برگزاری بررسی شود.

ستاره میلان بی تاب بازی مقابل 
مودریچ یونس 

موسی خوشحال است که می‌تواند برابر الگوی 
خودش لوکا مودریچ به میدان برود.  موسی برای 
رویارویی دوباره با ستاره کروات رئال مادرید در 
آستانه بازی دوستانه در شیکاگو هیجان زده 

است.
 او که در نشست خبری بازی با رئال شرکت 
کرده بود، گفت: »بازی مقابل مودریچ در لالیگا 
استثنایی بود و منتظر یک رویارویی جدید با او 
هستم. مودریچ بازیکن بزرگی است و بدون شک 

کسی که باید از او یاد بگیرید.«

اخبار
مشخص شدن سیدبندی پرسپولیس و استقلال در لیگ نخبگان آسیارؤیای ما یک چهارم نهایی نیست، مدال می خواهیم

ستاره والیبال اسلوونی به دنبال چیزهایی بزرگتر از صعود به یک چهارم نهایی است. به گزارش ورزش سه، تیم ملی والیبال اسلوونی که 
اولین حضور خود در المپیک را تجربه می‌کند، در همین اولین دوره تاریخ‌سازی کرد و توانست پیش از بازی آخر خود به مرحله یک‌چهارم 
نهایی راه یابد. در این صعود تاریخی، یک بازیکن نقش اساسی داشت و آن تونچک اشترن، قطر پاسور این تیم است. اشترن با وجود 

مصدومیت از ناحیه انگشت تاکنون ۴۹ امتیاز به دست آورده و ستاره تیمش تا اینجای کار بوده است.
او پس از بازی با صربستان و قطعی کردن صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی گفت: این پیروزی برای ما ارزش زیادی دارد! می‌دانیم که 
در بازی‌های المپیک، هر مسابقه مانند یک فینال است. ما به مرحله یک‌چهارم نهایی راه یافته‌ایم و این اولین موفقیت ما در اینجا است. 

می‌دانیم تا پایان مسابقات چه آرزویی داریم و هدفمان چیست، اما باید قدم به قدم پیش برویم.

 سایت »فوتی رنکینگز« بر مبنای عملکرد تیم‌ها در فصل گذشته لیگ‌های برتر فوتبال کشورهای آسیایی، سیدبندی تیم‌های حاضر 
در لیگ نخبگان آسیا را که سطح اول رقابت‌های باشگاهی قاره کهن به شمار می‌رود، مشخص کرد.  

پرسپولیس که فصل گذشته جام قهرمانی لیگ برتر را بالای سر برد، در سید اول لیگ نخبگان قرار گرفت و استقلال که در رتبه دوم 
جدول ایستاد، در سید دوم.

 سید اول: العین امارات، الهلال عربستان، السد قطر، پرسپولیس ایران، پاختاکور ازبکستان و الشرطه عراق
 سید دوم: النصر و الاهلی عربستان، الریان قطر، استقلال ایران، الوصل امارات و برنده مرحله مقدماتی )سپاهان ایران، شباب الاهلی 

امارات یا الغرافه قطر(

المپیک

سنگربان الجزایری که گزینه مورد نظر گاریدو برای 
جایگزینی بیرانوند است اصرار به این انتقال دارد و 
همین باعث شده تا رئیس این باشگاه الجزایری هم با 

جدایی او موافقت کند.
به گزارش ایسنا، به نظر می‌رسد که الکسیس گندوز 
گزینه نهایی پرسپولیس برای جایگزینی علیرضا 

بیرانوند است.
الکسیس گندوز ۲۸ سال سن دارد. او یک دروازه بان 

الجزایری است که البته در فرانسه متولد شده است.
این دروازه بان باتجربه که سابقه بازی کردن در 

سن‌اتین را در کارنامه دارد در تیم شباب بلوزداد 
الجزایر بازی می کند.

به نوشته الخبر، باشگاه شباب بلوزداد الجزایر با 
خواسته گندوز برای جدایی از این تیم و حضور در 

پرسپولیس موافقت کرد.
این روزنامه الجزایری در ادامه نوشت: با آنکه گندوز 
در اردوی ترکیه شباب بلوزداد حضور دارد اما اصرار او 
به جدایی باعث شده است تا رئیس باشگاه با خواسته 
او موافقت کند و این دروازه‌بان باتجربه در آستانه 

پیوستن به پرسپولیس قرار گیرد. 

بوکسور شکست‌ناپذیر اوکراینی به هموطنانش که 
در مسابقات بوکس بازی‌های المپیک پاریس مدال 

کسب کنند پاداش نقدی می‌دهد.
به گزارش ایسنا، الکساندر اوسیک گفت به 
ورزشکارانی که در مسابقات بوکس بازی‌های المپیک 

پاریس مدال کسب کنند پاداش مالی می‌دهد.
دیمیترو سوسنوفسکی، سرمربی تیم ملی بوکس 
اوکراین، در واکنش به این موضوع گفت: اوسیک 
به بوکسورهای ما کمک زیادی می‌کند و از راه‌های 
مختلف ما را پشتیبانی می‌کند. او با پول و جوایز نقدی 

خیلی به ما کمک می‌کند و می‌خواهد از جیب خودش 
به بوکسورهای ما پاداش بدهد.

اوسیک قرار است ۸۰ هزار دلار برای مدال طلا، ۷۰ 
هزار دلار برای مدال نقره  و ۵۰ هزار دلار برای مدال 

برنز به برندگان جایزه بدهد.
چندی پیش الکساندر اوسیک در نبردی دیدنی و 
جذاب توانست تایسون فیوری انگلیسی را مغلوب و 
عنوان قهرمانی سنگین‌وزن جهان را از آن خود کرد. 
اوسیک ٣٧ساله هرگز شکست نخورده و تمام رقبایش 

را شکست داده است.

پاداش به قهرمانان المپیکی از حساب شخصی!اصرار سنگربان الجزایری به حضور در پرسپولیس

مختار نورافشان به درجه 
رفیع شهادت نائل شد

مختار نورافشان جانباز ۷۰ درصد 
و قهرمان چندین دوره پارالمپیک 
در رشته دوومیدانی شب گذشته بر 
اثر تبعات ناشی از جراحات دوران 
جنگ به درجه رفیع شهادت نائل 

شد.
به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه 
خبری صندوق حمایت از قهرمانان 
و پیشکسوتان ورزش کشور، مختار 
نورافشان که در چند هفته اخیر 
به دلیل مشکلات کلیوی و اثرات 
ناشی از جراحات دوران جنگ در 
بیمارستان پیوند اعضای ابوعلی 
سینای شیراز بستری بود، به جمع 

همرزمان شهید خود پیوست.
همسر این شهید گرانقدر در 
گفت‌وگو با روابط عمومی صندوق  
پیشکسوتان ضمن تایید این خبر 
گفت: همسر بنده از ۲۳ تیرماه 
به دلیل آثار ناشی از مجروحیت 
جنگ به ویژه عفونت کلیوی در 

بیمارستان بستری شده بود. 
متاسفانه عفونت به خون وارد شده 
و تلاش پزشکان برای بهبود وی 
موثر واقع نشد و به دلیل افت فشار 
شدید، شب گذشته به شهادت 

رسید.
مختار نورافشان متولد ۱۵ آذر 
۱۳۴۶ بود. وی در ۱۳ سالگی 
برای دفاع از خاک میهن، راهی 
جبهه‌های جنگ شد و در سال 
۱۳۶۱در عملیات محرم در جنوب 
کشور،  منطقه کوشک و دشت 
عباس از قسمت نخاع مجروح  و به 

درجه جانبازی نائل آمد.
نورافشان در کارنامه ورزشی 
خود یک نشان طلا از بازی های 
پارالمپیک سئول ۱۹۸۸، یک 
نشان طلا و دو نشان نقره از بازی 
های پارالمپیک آتلانتا ۱۹۹۶، دو 
نشان طلا از بازی های پارالمپیک 
سیدنی ۲۰۰۰ و یک نشان برنز 

از بازی های پارالمپیک آتن 
۲۰۰۴  دارد. همچنین در ۹ دوره 
مسابقات  جهان از سال  ۱۹۹۰ تا 
۲۰۰۲ نیز  هفت مدال طلا، یک 
نقره و یک برنز در پرتاب دیسک، 
۶ مدال طلا، یک نقره و یک برنز، 
در پرتاب وزنه هم  پنج مدال نقره 
و دو مدال برنز کسب کرده است 
ضمن اینکه در پارالمپیک  ۱۹۸۸ 
سئول و مسابقات قهرمانی جهان 
در آلمان رکورد پرتاب دیسک دنیا 
را ترقی داد و در مسابقات جهانی 
مجروحین جنگی در نیوکاسل 
انگلستان در رشتۀ شنا نیز برندۀ 

مدال نقره شده است.
گفتنی است صندوق پیشکسوتان 
در دوران بستری بودن این شهید 
گرانمایه پیگیر امور درمان وی بود 
و این ضایعه تاسف بار را به خانواده 
معزز این شهید والامقام و جامعه 

ورزش تسلیت می گوید. سنا
 :  ای
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شناسنامه
یاسر مشمولی شماره ملی ۰۸۲۹۹۲۲۲۳۱ش ش ۲۸۲۴حسن جان 
متولد ۱۳۶۷/۲/۳۰از تاریخ ۱ / ۱ / ۱۴۰۳ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند،شناسنامه
محمدرضا اکبری کیادهی شماره ملی ۲۰۸۰۸۱۸۴۸۱فرزند علی رضا
متولد ۱۳۷۷/۹/۲۲از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۳ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
سمیه جوینی شماره ملی ۴۵۶۹۷۴۹۱۷۸ ش ش ۱فرزند حمید

متولد ۱۰ / ۱ / ۱۳۶۰از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۶ مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

گواهینامه پایه ۲،کارت بانکی
 سجاد سرفرازی شماره ملی ۲۰۹۲۴۴۲۵۳۸فرزند حسین 
متولد ۱۳۵۶/۵/۱۵از تاریخ ۱۴۰۳/۲/۳ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 2687
آقای منوچهر گودرزی با اعام مفقودی و به علت فقدان 
 تقاضای صدور المثنی سند کمپانی خودرو کامیون کشنده ولوو

 به شماره انتظامی ۵۳ ایران ۳۷۹ ع۶۵
 با شماره شاسی NADAS۰۲X۹T۸۸۴۵۴۳ش موتور ۱۸۹۲۲۸ 
به نام مالک اولیه آقای جاسم باوی را نموده است لذا چنانچه هر 
شخص ادعائی در خصوص خودرو مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز 
واقع در کیلومتر ۱۴ مخصوص تهران کرج چهارراه ایران خودرو 
پاک ۲۸۹ مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور 

ضوابط مقرر اقدام می گردد.

سند کمپانی و برگ سبز 
 موتورسیکلت پرند مدل ۱۳۹۳ ش انتظامی ۴۲۳۸۶ایران۶۲۸ 

NB۳۱۲۵A۹۳۴۳۱۶۸ ۰۱۲۵تنهNB۳۱۰۰۷۵۳ موتور
به نام  امین مهدوی لنجی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 413

کلیه مدارک )برگ سبز و سندکمپانی( اصلاحی
 خودروی سواری پراید جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۹ 
 به نام حسین بخشی اورگانی به کدملی ۱۲۸۹۶۷۰۳۸۲ 
به شماره انتظامی۶۷ ایران ۵۵۱د۸۸ به شماره شاسی 
S۱۴۱۲۲۸۹۵۶۳۶۱۴ و شماره موتور ۳۷۲۳۲۰۷ مفقود گردیده و 

به موجب این اگهی فاقد درجه اعتبار می باشد.

..................................................... 587

شناسنامه مالکیت )برگ سبز(
سند کمپانی و کارت مشخصات 

موتور سیکلت هوندا ۱۲۵ وبه شماره پاک انتظامی ۱۱۸۸۹-۵۵۵ 
 ۱۵۶FMI*NBEA۰۰۴۶۰۸ *شماره موتور

 NBE***۱۲۵A۸۸۰۴۰۰۷ و شماره تنه
بنام اقبال کاظمی فرزند ابدال مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( 
سواری پژو ۴۰۵GLX۱۸۰۰I به رنگ نقره ای مدل 
 ۱۳۸۵ وبه شماره پاک انتظامی ۴۵ م ۶۷۳ ایران ۶۷ 
 وبه شماره موتور ۱۲۴۸۵۰۶۴۴۰۹ و شماره شاسی ۱۳۲۳۱۹۶۶ 
 به نام آمنه صابری جمالوئی به شماره ملی ۱۰۹۱۱۸۵۲۸۱ 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 409

کارت ملی هوشمند
میترا کِشوادی کد ملی ۱۷۵۰۴۸۲۸۹۴ش ش ۴۹۱۳۹ نام پدر  فرود

متولد ۱۳۶۱/۰۶/۳۱ از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

..................................................... 5784

دفتر ثبت ساعت پلیس راه به شماره 1014448
عبداله براهوی کدملی ۲۰۲۰۱۷۹۰۱۶ فرزند عظیم متولد ۱۳۶۹/۳/۵ 

از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 سعید جمالی دستجردی کدملی ۱۲۹۱۱۷۵۱۳۱ ش ش ۱۰۵۳ 
فرزند مرتضی متولد ۵۰/۸/۲۷ از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۴ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، شناسنامه، گواهینامه پایه 1 
کارت معافیت، بیمه نامه خودرو، کارت خودرو

 کپی پروانه کسب، کارت سوخت
ماکسیما رنگ نقره ای مدل ۸۴ پاک ۱۱ایران۹۵۳ص۸۳

موتور VQ۳۰۵۹۰۰۲۵Bشاسی۳۰۸۹۰۱ 
و موتورسیکلت کویر رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ پاک ۳۶۴۷۸-۶۳۶ 
موتور۰۱۵۰N۵۸۰۳۶۵۵۰ تنهN۵۸S۲C۴۱۰NEC۶۱۷۹۹به 
نام آرش ورپشتی اصفهانی کدملی ۱۲۸۵۹۰۴۴۷۸ ش ش ۱۴ فرزند 
منوچهر متولد ۵۶/۱/۱ از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۳ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 702

برگ سبز، کارت خودرو، سند کمپانی
خودرو پژو ۲۰۶ رنگ ذغالی مدل ۱۳۸۱ پاک ۱۳ایران۶۹۶ق۲۷ 

 ۱۰FSE۲۴۰۵۹۷۳۳موتور ۸۱۶۲۸۳۱۴ شاسی
به نام بهزاد محمودی روش مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، کارت خودرو، سند کمپانی
 خودرو کامیون کشنده ولوو FHرنگ مشکی مدل ۲۰۲۰ 

D۱۳۹۳۸۳۴۳پاک ۵۳ایران۸۱۹ع۴۵ موتور
 شاسیYV۲RT۴۰A۳LB۹۲۵۴۳۴به نام مهدی حیدری مفقود 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو پژو ۲۰۶ رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۴ پاک ۱۳ایران۴۵۷ل۷۵ 
۱۰FSS۱۵۱۲۴۰۳۳شاسی ۱۹۸۲۰۴۲۵ به نام   موتور

محسن عباس زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند و برگ سبز 
سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس آی رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۵ 
پاک ۸۱ایران۳۱۹ب۲۲ موتور ۱۲۴۸۵۰۲۴۱۴۲ شاسی ۱۴۲۹۹۲۷۳ 

به نام زهرا واحد مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 500

برگ کمپانی
  موتور سیکلت رهرو ۱۲۵به شماره پاک ایران ۱۴۵- ۳۵۱۱۲ 
شماره موتور ۵۵۵۰۰۵ و شماره بدنه ۶۷۹۶۰بنام ابراهیم غامی 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 122

شناسنامه
 ثنا محمدی کدملی ۴۴۲۱۷۶۸۳۵۹ فرزند سعید متولد ۸۸/۴/۲۰ 

از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
حسن خانی کدملی ۰۴۵۲۵۲۵۲۳۳ ش ش ۷۸۵ فرزند محمد 
متولد ۱۳۵۵/۶/۲۰ از تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه 3
 الهه منتظری هدش کدملی ۴۴۳۱۹۲۷۳۱۱ ش ش ۲۵۳ 
 فرزند محمدرضا متولد ۶۴/۲/۱۷ از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ مفقود 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
مریم باوی کدملی ۵۲۷۹۹۲۲۰۷۲ ش ش ۳۱۵۵ فرزند عبدالامیر 
متولد ۱۳۶۵/۲/۲۸ از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۵ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت خودرو
 ساینا رنگ سفید مدل ۹۸ پاک ۵۴ایران۱۶۱ل۸۳ 

NAS۸۳۱۱۰۰K۵۸۴۸۹۶۳شاسیM۱۵/۸۸۴۲۷۷۴موتور
 به نام نوید شکوهمندزاده کدملی ۴۴۲۰۰۳۲۹۹۵ فرزند مهدی 
۱۴۰۲ مفقود و از درجه /۱ ۶۸ از تاریخ ۱/ /۴  متولد ۳/

 اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، کارت خودرو
پراید مدل ۱۳۸۲ پاک ۵۴ایران۱۹۴م۱۸ موتور ۰۰۴۵۹۳۰۷ 

 شاسیS۱۴۱۲۲۸۲۹۲۳۴۰۲به نام احمد دهقان بنادکی 
 کدملی ۴۴۳۱۶۱۱۸۰۰ش ش ۱۳۶۹ فرزند محمد متولد ۱۳۵۲/۶/۱

 از تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 800

کارت ملی هوشمند
 فرنگیس عباسی کدملی ۰۰۱۳۰۲۱۵۸۳ فرزند علیرضا 
متولد ۱۳۶۹/۱۱/۷ از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 27718

برگ سبز
 اصل برگ سبز سواری هاچ بک ۱۱۱ مدل ۱۳۹۱ به شماره

 پاک ۵۳ایران۴۳۱س۹۹ موتور ۴۷۸۱۲۵۵
NAS۴۳۱۱۰۰C۵۷۲۶۴۸۳شاسی

 به نام زهرا ترابی نژاد فرزند مجید به کدملی ۱۲۷۱۷۴۲۱۳۶ 
مفقوداز درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 416
برگ سبز

 پژو ۲۰ رنگ مشکی مدل ۱۳۸۷ پاک ۸۶ایران۳۴۵ج۳۵ 
 NAA۰۰۳ED۳۹J۰۲۸۶۰۱موتور ۱۴۱۸۷۰۳۲۲۴۲ شاسی

 به نام شیما سادات موسویان کدملی ۴۵۹۱۲۹۸۹۹۱ ش ش ۱۵۸۹ 
فرزند مسعود متولد ۱۳۶۰/۶/۲۰ از تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 6005

کارت ملی هوشمند
 ۵۵۰ ۰۰۶۰۸۱۱۷۰۶ ش ش   علی طهماسبی کدملی 
 فرزند محمدقربان متولد ۱۳۵۹/۱۲/۱۷ از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۰ مفقود 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
علی عابدی کدملی ۰۰۲۳۸۸۵۶۱۰ فرزند محمد متولد ۷۹/۱۰/۲۲

 از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
مرجان علی میرزائی کدملی ۰۰۵۶۵۸۶۲۷۲ ش ش ۲۹۸۷ فرزند 
مصطفی متولد ۱۳۵۰/۵/۱۶ از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
قنبر طرزی کدملی ۰۰۳۷۲۳۷۲۸۴ ش ش ۵۳۷۱ فرزند نوروزعلی 
متولد ۴۷/۱/۱ از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی هوشمند
ثریا ابراهیم پورقمی کدملی ۲۰۶۱۹۳۲۰۰۲ ش ش ۷۲۰ فرزند 
عیسی متولد ۱۳۴۶/۸/۳ از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۶ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
شهناز زمانی کدملی ۲۱۶۱۳۰۳۱۷۱ ش ش ۸۲ فرزند علی اصغر 
متولد ۱۳۳۱/۱۰/۲۴ از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت خودرو
دنا رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۲ پاک ۵۰ایران۱۸۶م۸۸ 

NAAW۶۱HU۹PE۰۲۰۸۱۲۱۵۳شاسیH۰۱۴۸۸۳۳موتور
 به نام نادیا احمدی سراوانی کدملی ۶۵۳۹۹۰۷۳۳۸ ش ش ۲۱ 
فرزند حسین متولد ۶۲/۵/۲۰ از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۸ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 703

سند قطعی خودرو، سند کمپانی، برگ سبز
 ۱۳۹۶  پژو پارس رنگ خاکستری متالیک مدل 

۱۸۱B۰۰۴۷۶۴۷پاک ۱۰ایران۱۶۷ن۵۱ موتور
شاسیNAAN۱۱FE۳HH۰۵۶۳۴۰ به نام سیدمحمدعلی 
 آقاسید میرزا بزرگ کدملی ۰۰۴۳۹۱۴۱۶۰ ش ش ۱۴۸۵
  فرزند سیدتقی متولد ۱۳۴۵/۶/۲۵ از تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۱ 

مفقود از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 1061

برگ سبز خودرو، سند کمپانی خودرو 
 حمید مهرعلی فرزند غامرضا به شماره شناسنامه ۷ 
  کد ملی ۰۸۵۹۹۷۲۰۴۶ ومدارک خودرو سواری پراید 
 به شماره پاک ۴۴۳ج۷۹ایران۱۲ شماره موتور ۰۰۲۲۷۲۸۷ 
 شماره شاسی s۱۴۱۲۲۸۰۶۹۹۹۷۳ مدل ۱۳۸۰ به نام 
ابوطالب جودی مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 6145

کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه3 
کارت هوشمند سوخت ,کارت هوشمند خودرو 

بیمه نامه خودرو ,معاینه فنی خودرو
مدارک خودرو پراید  نوک مدادی متالیک۱۳۲ به شماره پاک 
۱۶ب۷۷ایران۹۵۷ شماره موتور ۴۳۹۲۴۸۳ شماره شاسی 
s۵۴۲۰۰۹۰۰۷۰۹۸۶ مدل ۹۰ به نام محمد گوکلنی فرزند عبداله 
به شماره شناسنامه ۱۴۰۱۲ و کد ملی ۰۰۷۹۸۹۷۸۵۱ مورخ 

۱۴۰۳/۰۵/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1017

برگ سبز خودرو 
مدارک خودرو پژو PARSTU۵ به شماره پاک ۳۶ط۲۱۳ایران۲۳ 

 ۱۶۴B۰۱۲۲۶۶۳ شماره موتور
 شماره شاسی NAAN۱۱FE۹GH۷۴۲۹۱۵ مدل ۱۳۹۵ 
 به نام امیر صنوبری فرزند علی اکبر به کد ملی ۱۲۳۰۰۰۴۴۵۹ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو، سند کمپانی خودرو
سواری پیکان به شماره پاک ۲۴ج۵۳۳ایران۱۶ شماره موتور 
 ۱۱۱۲۸۰۹۹۵۲۷ شماره شاسی ۸۰۵۱۷۹۴۷ مدل ۱۳۸۰ 
 به نام سیدعباس خامسی فرزند سیدمحمد به شماره شناسنامه ۶۴ 
 کد ملی ۱۲۳۹۴۹۶۸۵۰مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده 

 از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 5947

کارت هوشمند ملی 
 علیرضا علیخانی فرزند هادی به کد ملی ۵۴۰۰۰۳۳۳۸۵ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 علیرضا جهانگیری فرزند فرهاد به کد ملی ۰۰۱۸۷۰۵۸۹۸ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی، شناسنامه ،گواهینامه پایه۲ 
 امیرعباس ابوالفتحی فرزند محمدباقر به شماره شناسنامه ۲۰۲ 
  کد ملی ۰۹۴۳۱۴۵۲۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۵ مفقود گردیده 

 از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی 
 عباس  رحیمی فرزند حمیدرضا به شماره شناسنامه ۴۹۳۹ 
  کد ملی ۰۰۷۹۱۵۱۷۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ مفقود گردیده 

 از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 992

برگ سبز خودرو 
  پژوTU۵ ۲۰۶سفید روغنی به شماره پاک ۸۱د۷۳۷ایران۹۹ 

شماره موتور ۱۶۳B۰۱۶۷۸۹۸ شماره شاسی
نام به   ۱۳۹۴ مدل   NAAP۱۳FE۶FJ۳۱۲۹۱۷   

  سمیه بهرامی فرزند جمشید به شماره شناسنامه ۳۳۶۸۰ 
  کد ملی ۰۰۶۰۲۰۲۱۳۰مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ مفقود گردیده 

 از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند سوخت ،برگ سبز خودرو 
 مرتضی فاضل پور فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۱۷۲ 
کد ملی ۱۲۶۲۲۹۹۳۵۷ ومدارک خودرو پژو۴۰۵ مشکی متالیک  
به شماره پاک ۱۶د۲۱۵ایران۸۸ شماره موتور ۱۲۴۸۵۰۴۵۵۰۱ 
 شماره شاسی ۲۴۲۰۹۱۲۳ مدل ۱۳۸۵ به نام زهرا ابراهیمی 
مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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مدرک تحصیلی مقطع فوق دیپلم رادیولوژی 
دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد

 آزالیا مرادی کل بلندی فرزند سالار به شماره شناسنامه ۴۱۵۷ 
 کد ملی ۱۲۹۰۷۹۹۰۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 963

کارت خودرو 
  سواری پراید صبا به شماره پاک ۹۸و۶۹۵ایران۱۳ 
 S۱۴۱۲۲۷۹۶۲۴۰۵۴ شماره شاسی M۱۳۱۴۶۸۹۷ شماره موتور
مدل ۱۳۷۹ به نام فرزانه زینلی فرزند مصطفی به شماره شناسنامه 
 ۴۷۳ و کد ملی ۱۲۹۰۳۴۰۵۸۷مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 942

شناسنامه ،کارت معافیت 
سیدحسین رادنیا فرزند سیدعبدالعلی به کد ملی ۰۰۱۸۰۴۹۵۵۹ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 ابوالفتح دادآفرید فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴ 
  کد ملی ۱۵۳۳۵۴۶۰۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ مفقود گردیده 

 از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5810

برگ سبز خودرو 
 پراید به شماره پاک ۱۸د۷۹۳ایران۶۷ شماره موتور 
 ۳۴۴۴۳۵۹ شماره شاسی s۱۴۱۲۲۸۹۱۷۲۵۷۷ مدل ۱۳۸۹ 
 به نام گلزار امیری داشکسنی فرزند قنبر به شماره شناسنامه ۶ 
 کد ملی ۱۱۵۹۶۹۱۰۹۶مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده 

 از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 966

کارت هوشمند ملی 
غامرضا احمدی باصری فرزند الیاس به کد ملی ۱۲۸۴۳۸۸۶۸۹ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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